
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  

 

 
R.020.36.2020 

 

 

 

Zarządzenie 36/2020 

z dnia 22 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie sposobu pobierania i wysokości opłat za wydanie i za uwierzytelnianie 

dokumentów oraz wysokości opłat za przeprowadzenie rekrutacji 

 

 
 

Na podstawie § 36 oraz § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadzam w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu opłaty za wydanie następujących dokumentów: 

1) indeks - 4 zł, 

2) odpis dyplomu ukończenia studiów w języku obcym - 20 zł, 

3) odpis suplementu do dyplomu w języku obcym - 20 zł, 

4) duplikat dyplomu ukończenia studiów - 20 zł, 

5) duplikat suplementu do dyplomu  - 20 zł, 

6) elektroniczna legitymacja studencka – 22 zł. 

 

§ 2 
 

Za uwierzytelnienie dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą pobiera 

się opłatę w wysokości 26 zł. 

 

§ 3 
 

Za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej lub indeksu pobiera się opłatę o 

połowę wyższą od opłaty za wydanie oryginału. 

 

§ 4 
 

Ustalam wysokość opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia: 85 zł. 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



str. 2 

 

§ 5 

 

Studenci, którzy rozpoczęli kształcenie przed 1 października 2018 r. zobowiązani są do 

wnoszenia opłat za wydanie dyplomu ukończenia studiów na zasadach obowiązujących 

przed wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.). 

 

§ 6 

 

Opłaty za wydanie dokumentów wymienionych w § 1 pkt. 1-6, § 2, § 3, § 4 i § 5 wnosi się na 

rachunek bankowy Uczelni, a oryginał i kserokopię dowodu opłaty należy przedłożyć 

w Dziale Nauczania i Spraw Studenckich. 

 

§ 7 
 

Traci moc Zarządzenie nr 54/2018 z dnia 10 października 2018 r. w sprawie sposobu 

pobierania i wysokości opłat za wydanie i za uwierzytelnianie dokumentów oraz wysokości 

opłat za przeprowadzenie rekrutacji. 

 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 
 


